166 5ª feira | 30/Nov/2023  - Edição nº 11552

131428/2023

Estadual n.º 222/2020, e no art. 24, inciso II, do Regulamento da Agepar
(Anexo aprovado pelo Decreto Estadual n.º 6265/2020);

RESOLVE

Art. 1º Designar a servidora AMANDA VANZELLA GONÇALVES, RG
n.º 8.858.529-1, para, sem prejuízo de suas atribuições, auxiliar nas
funções pertinentes ao Assessor Especial da Agepar, no período de
20/11/2023 a 07/12/2023, durante o período de fruição de férias do
titular, Ricardo Marcassa Ribeiro da Silva.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos a partir de 20 de novembro de 2023.

Curitiba, 28 de novembro de 2023

(assinado nos termos do Art. 38 do DE nº 7304/2021)

Reinhold Stephanes
Diretor-Presidente

IDR - PARANA

 131329/2023

Atendimento de segunda a sexta das 7h às 19h
41 3200 5002

Central de atendimento ao cliente  - CAC
A central de atendimento ao cliente - CAC, foi criada visando o atendimento a todos os usuários do sistema de publicações

oficiais (imprensaNet), seja ele vinculado ao governo estadual, prefeitura ou usuário particular.

Dúvidas quanto ao procedimento de envio e consulta de matérias, pagamentos e cópias autenticadas, podem ser sanadas de forma rápida e clara.